
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

第 20６4回 2019年 9月 11日（水）☁☀ 

 総会員数 計算対象数 出席会員数 今回出席率 メイクアップ 修正出席率 

30 名 29 名 18 名 62.07％ 0 名 8/28 67.86％ 

 

出
席
報
告 

平塚西ロータリークラブ 週報 
 

会  長 伊藤 和彦 

幹  事 長谷川 清 

エレクト 関口 俊一 

週報担当 久保田 守 

創 立 1976 年 6 月 23 日 

例会日 月 3 回水曜日 12：30 より 

例会場 カルチャーボンズ平塚 

    平塚市平塚 5-32-12 

    TEL 0463-34-9911 

事務局  

〒254-0045 平塚市見附町 32-7 

TEL 0463-33-1475 

FAX 0463-33-8676 

E-Mail：office@hiratsuka-w-rc.jp 

 

◆ ガバナー公式訪問・寺島理恵新会員入会式 ◆ 

寺島理恵会員 入会おめでとうございます 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     栁川修会員      長谷川清会員 
 

 

 

 

●2780 地区より● 

＊「職業奉仕月間」卓話者派遣について 

   職業奉仕月間である1月に卓話者派遣を受
け付けます。 

締切り 11 月 10 日(日)までに事務局まで 

 

＊Facebook・YouTube でロータリーを配信 

 配信予定は 9 月 18 日 16：45 

 【Facebook ページ】  

「国際ロータリー第 2780 地区」 

 【YouTube】   チャンネル名 「第 2780 地
区公共イメージ委員会」 

番組名「2780 Now」 

 

●7RC ゴルフ会より● 

 ＊第 104 回 7RC 親睦ゴルフコンペのお知らせ 

  日 時 11 月 26 日 (火) ７時 30 分  

  場 所 ﾚｲｸｳｯﾄﾞｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ 東コース 

  会 費 プレー費+3.000 円 

  申込み 10/18(金) 事務局 清田まで 

 

 

 

＊ガバナー月信 

＊神奈川県共同募金会より赤い羽根募金のお
知らせ 

 

 

 

 
 ◆杉岡芳樹ガバナー・杉崎正ガバナー補佐◆ 
  ガバナー公式訪問に参りました。よろしくお願

いします。 
◆伊藤会長◆ 
杉岡芳樹ガバナー・杉崎正ガバナー補佐本日は
ようこそお越しくださいました。 
栁川修さん結婚記念日おめでとうございます。 
長谷川さんお誕生日おめでとうございます。 

 ◆栁川修会員◆ 
  結婚祝ありがとうございます。昭和に結婚した

ので、もう 30 年はこらえています。これから
も忍耐強くガンバリます。 

 ◆長谷川会員◆ 
  お誕生日のお祝いを頂きありがとうございま

す。先日我が家に「介護保険被保険者証」が郵
送されてきました。いよいよ高齢者の仲間入り
と言う事になってしまいます。 

 ◆山田会員◆ 
2780 地区杉岡芳樹ガバナーをお迎えして、杉
崎正ガバナー補佐共々、ご指導宜しくお願いし
ます。 
寺島さんの入会を記念して。 
栁川修さんの結婚記念日と長谷川さんの誕生
日を祝して。 

◆平野会員◆ 
 杉岡芳樹ガバナー・杉崎正ガバナー補佐様ご苦
労様です。よろしくお願いいたします。 

 寺島理恵さん入会式おめでとうございます。 

◆ ス マ イ ル ◆ 

◆ 幹 事 報 告 ◆ 

◆ 受 理 ◆ 

◆ 杉岡ガバナー卓話 ◆ 

◆ 結婚祝 ・ 誕生祝◆ 



 本日、商工会議所部会総会につき早退いたしま
す。 

◆吉川会員◆ 
 杉岡ガバナー、ようこそお越しくださいました。 
 財団・米山奨学セミナーでお目にかかっていま
す。長谷川会員、誕生日おめでとうございます。 
栁川修会員、結婚記念日おめでとうございます。 
先日 9 月 5 日より 5 日間の予定で中国を旅行し
てきました(青島済南)暑かったですが日本程の
蒸し暑さはなく涼しいくらいでした。快適でし
た。寺島さん、入会式おめでとうございます。 

◆久保田会員◆ 
 一人二人と減っていく家族を憂う時、家族を養
うため、より良い生活をするため…時には自分
を犠牲に 60 過ぎ思う事、奉仕も大事ですが、
自己を大切に、友人を大切に、穏やかな生活を
思うのは私だけでしょうか？本日、ガバナー宜
しくご指導お願いします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◆成田会員◆ 
杉岡ガバナーをお迎えして、本日はよろしくご
教示ください。ロータリーはここ数年大きく変
わっております。本日はその変化をお聞かせく
ださい。 
長谷川さん誕生日おめでとうございます。 
栁川さん、結婚記念日おめでとうございます。 
本日は待ちに待った寺島さんの入会式です。楽
しいクラブライフをお送りください。 

 ◆関口会員◆ 
杉岡芳樹ガバナー様・杉崎正ガバナー補佐様、
本日は宜しくお願いします。 

 ◆小玉会員・大畑会員・荒井会員・石塚会員・齋
藤会員・近藤(直)会員◆ 

  本日は、杉岡芳樹ガバナー・杉崎正ガバナー補佐

様、ようこそお越しくださいました。 

  寺島理恵さん入会おめでとうございます。 

長谷川会員、お誕生日おめでとうございます。 

栁川会員、結婚記念日おめでとうございます。 

   

 

 

 

 

 

 

 

◆ 次 回 例 会 ◆ 

 9 月 29 日(日)  

 家族親睦バス旅行 

              

                


